
XX Trofeo Félix Hernando 
14.01.18 

CATEGORIA Chupetín femenino (2011 y posteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 882 Paula Martínez Hierro Antonio Machado 2011 

 2 930 Paula Prado Briones Image FDR 2011 

 3 881 Valeria Retamero Moreno Antonio Machado 2011 

 4 915 Emma García López Independiente 2011 

 5 1646 María Pineda Beamonte Jueces de Castilla 2011 

 6 888 Nora Codón Ibáñez Antonio Machado 2011 

 7 935 Paula Pérez Espinosa Independiente 2012 

 8 941 Adriana Perez Fernandez Universidad de Burgos BUD 202394 2012 

 9 1664 Adriana Ruiz Hoyuelos Jueces de Castilla 2011 

 10 1661 Daniela López Antolín Jueces de Castilla 2011 

 11 1776 Daniela Frías Vicente Independiente 2011 

 12 887 Raquel Delgado Camarero Antonio Machado 2011 

 13 1662 Celia Neila Morales Jueces de Castilla 2011 

 14 932 Sandra Serrano Vallejera Image FDR 2011 

 15 929 Zoe Piperk Macia Image FDR 2011 

 16 891 Susana García  Blanco Antonio Machado 2011 

 17 971 Sofía Fernández Valencia Antonio Machado 2011 

 18 1632 Laura Hernando Alegre Ibercaja Capiscol 2011 

 19 939 Sandra Cibrian Perez Universidad de Burgos BUD 202075 2011 

 20 914 Miriam Villafruela López Padre Manjón 2012 

 21 1789 Irene Ruiz Morente Independiente 2011 

 22 931 Nuria Ramos Vilumbrales Image FDR 2011 

 23 921 Laura Güemes García Lobezno Atletismo Burgos 2012 

 24 955 Eva Heras Sastre Universidad de Burgos 2012 

 25 1629 Daniela Alonso Arce Independiente 2011 

 26 943 Iria Montero Hortigüela Universidad de Burgos 2013 

 27 916 Paola Santos Benavides Lobezno Atletismo Burgos 2012 

 28 1630 Maia Alonso Navarro Independiente 2012 

 29 919 Vera López de la Peña Lobezno Atletismo Burgos 2012 

 30 1749 Gadea Alonso Suarez Independiente 2012 

 31 923 María Bueno González Marta Domínguez 2013 

 32 912 Alba Hebrero García Independiente 

 33 927 Melania Castillo Martinez Independiente 2014 

 34 1729 Lola Menayo Martínez San Adrián 2013 

 35 1756 Irene Apeliño Núñez Imagen 2012 

 36 917 Paula Saiz Rojo Lobezno Atletismo Burgos 2012 

 37 969 Valeria Diez Gutierrez Independiente 2013 

 38 964 Ana Angulo Marcos Image FDR 2013 



 39 972 Cecilia Fernández Valencia Antonio Machado 2013 

 40 974 Mia Piprek Macia Claudio Sánchez Albornoz 2014 

 41 920 Adriana Manjón Camarero Lobezno Atletismo Burgos 2014 

 42 936 Claudia Capitán Rodríguez Independiente 2011 

 43 937 Marina Capitán Rodríguez Independiente 2014 

 44 918 Leyre Saiz Rojo Lobezno Atletismo Burgos 2014 

 45 900 Ángela Vidal  Delgado Antonio Machado 2014 

 46 907 Lucía Varona Tabanera Antonio Machado 2015 

 47 1766 Elena Hortigüela Arribas Independiente 2013 

 48 1657 Valeria Piorno Esteban Independiente 2013 

 49 910 Naia Argüelles García Independiente 2015 

 

 CATEGORIA Chupetin masculino (2011 y posteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 826 Mario Monterrubio Garcia Image FDR 2011 

 2 822 Alejandro Fontaneda Ruiz Universidad de Burgos BUD 202295 2011 

 3 1693 Andy Denis Ivanov Independiente 2011 

 4 802 Unai Cobas Curiel Marta Domínguez 2012 

 5 816 Mario Heras Nebreda Image FDR 2013 

 6 823 Adrian Hernandez Aranda Universidad de Burgos 2012 

 7 818 Gael Portugal Camarero Independiente 2011 

 8 1650 Martín Gil Nicuesa Independiente 2011 

 9 797 David García Suárez Lobezno Atletismo Burgos 2012 

 10 807 Lucas Molinero Navarro Círculo 2012 

 11 758 Saúl Alvear Pérez Antonio Machado 2011 

 12 820 Rubén Urueña de las Heras Concepcionistas 2011 

 13 1686 Darío de la Carrera  Independiente 2011 

 14 1636 Pablo Moreno Antolínez Ibeas Trail & Run 2012 

 15 808 Fernando Castillo Cuadrado Visitación de Ntra. Señora 2012 

 16 805 Mario Molina Lozano Santa María la Nueva 2011 

 17 817 Mateo García González Image FDR 2012 

 18 788 Sanuel Cantera García Universidad de Burgos 2011 

 19 812 Jaime Conde Gonzalez Image FDR 2012 

 20 1705 Sergio Mansilla Mateos Jueces de Castilla 2012 

 21 793 Álvaro Hernando Martín Independiente 2013 

 22 759 Daniel Vidal  Delgado Antonio Machado 2011 

 23 824 Erik Minguez Alonso Universidad de Burgos 2012 

 24 1784 Sergio Luna Corral Independiente 2011 

 25 1704 Marcos Morcillo Alzaga Independiente 2012 

 26 800 Juan Alcalde Velasco Lobezno Atletismo Burgos 2012 

 27 1684 Tomás de la Fuente Villar Independiente 2011 

 28 815 Alvaro Piorno Esteban Image FDR 2012 



 29 798 Alvar Manjón Camarero Lobezno Atletismo Burgos 2012 

 30 952 Guillermo Hijosa Pino Antonio Machado 2012 

 31 1663 Aleix López Antolín Jueces de Castilla 2013 

 32 799 Rodrigo Güemes García Lobezno Atletismo Burgos 2014 

 33 975 Ruben Saiz Benito Universidad de Burgos 2013 

 34 789 Eric Argüelles García Independiente 2013 

 35 1685 Darío de la Fuente Villar Independiente 2014 

 36 947 Buenaventura Sanza Blanca Independiente 2014 

 37 1782 Miguel Casas Herrero Independiente 2014 

 38 1631 Leo Alonso Navarro Independiente 2014 

 39 968 Lain Almendres Arnaiz Independiente 2012 

 40 1647 Daniel Pineda Beamonte Jueces de Castilla 2014 

 41 1788 Ismael Ruiz Morente Independiente 2014 

 42 1748 Sancho Alonso Suarez Independiente 2014 

 43 1637 Jorge Moreno Antolínez Ibeas Trail & Run 2015 

 44 801 Alvar Mirón Hurtado Lobezno Atletismo Burgos 2014 

 CATEGORIA Benjamín femenino (2009-2010) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  2.22 1152 Clara Sanz Gonzalez Universidad de Burgos BUD 201874 2009 

 2  2.23 1112 Beatriz Salcedo Varga Antonio Machado 2009 

 3  2.25 1157 Sara Martinez Garcia Universidad de Burgos BUD 202092 2009 

 4  2.34 950 Ana Maria Gallego Jimenez Solar del Cid 2009 

 5  2.35 1159 Paola Peña Padrones Universidad de Burgos BUD 202305 2010 

 6  2.37 1150 Lara Robles Sanz Universidad de Burgos BUD 201858 2010 

 7  2.40 1149 Jimena Varona Fernandez Atletismo Briviesca BUD 202178 2009 

 8  2.40 1148 Rocio Agüero Lazaro Atletismo Briviesca BUD 201995 2009 

 9  2.42 1141 Noelia Gutiérrez García Fuentecillas 2009 

 10  2.45 1145 Daniela Piorno Alonso Juan de Vallejo 2010 

 11  2.46 1156 Sofia Gonzalez Bravo Universidad de Burgos BUD 202297 2009 

 12  2.47 1136 Daniela Villafruela López Padre Manjón 2009 

 13  2.50 1130 Pilar Sanz García Antonio Machado 2010 

 14  2.52 1154 Angela Vegas Barcena Universidad de Burgos BUD 202285 2010 

 15  2.54 1672 Lara Briones Cuesta Independiente 2009 

 16  2.56 1143 Keiko Rodriguez Velozo AMA BUD202230 2010 

 17  2.56 1113 Lenka Tejada Zamorano Antonio Machado 2009 

 18  2.59 1163 Marta Villanueva Monsalve Universidad de Burgos 2010 

 19  3.06 1151 Mencia Hernandez Padrones Universidad de Burgos BUD 201873 2009 

 20  3.07 1781 Sara Martínez Herrero Independiente 2010 

 21  3.09 1728 Aitana Menayo Martínez San Adrián 2010 

 22  3.10 1158 Carmen Martinez Lazaro Universidad de Burgos BUD 202303 2010 

 23  3.12 951 Ainhoa Pozo  San Pedro y San Felices 2009 

 24  3.19 1146 Paula Urueña de las Heras Concepcionistas 2009 



 25  3.20 949 Daniela Ribote Del Campo Independiente 2010 

 26  3.21 1132 Nerea Jiménez Fernández Antonio Machado 2010 

 27  3.31 1114 Sabina Arranz Lara Antonio Machado 2009 

 CATEGORIA Benjamín masculino (2009-2010) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  2.14 1746 Diego González Varona Independiente 2009 

 2  2.19 1042 Hugo Cobas Curiel Marta Domínguez 2009 

 3  2.20 1056 Javier Carranza Gonzalez Atletismo Briviesca BUD 202171 2010 

 4  2.24 1041 Diego Zorita Herrero Marta Domínguez 2010 

 5  2.25 1048 Ruben Perez Orozco Image FDR 2009 

 6  2.28 953 Marcos Romero Ortiz Blanca de Castilla 2009 

 7  2.28 1060 Alejandro Perez Fernandez Universidad de Burgos BUD 202395 2010 

 8  2.29 1002 Pablo Delgado Camarero Antonio Machado 2009 

 9  2.29 1053 Martín Hernando Gómez Independiente 2010 

 10  2.30 1070 Pablo Alzaga Carrillo Universidad de Burgos 2009 

 11  2.31 1051 Alvar Cano Delgado Image FDR BUD202263 2010 

 12  2.33 1043 Álvaro Delgado Suances Fernando de Rojas 2009 

 13  2.33 1659 Íñigo Poza Ramos Independiente 2009 

 14  2.34 1000 José Larry Kwanga Kouamo Antonio Machado 2009 

 15  2.35 1047 Sergio Diez Martinez Image FDR BUD202214 2009 

 16  2.36 1058 Gael Delgado Esteban Atletismo Briviesca BUD 202172 2010 

 17  2.38 1034 Santos Hernando Martín Independiente 2009 

 18  2.38 1037 Lucas Gómez-Galarza Tapia Sagrado Corazón de Jesús 2010 

 19  2.39 1054 Rodrigo Redondo Portillo Independiente 2010 

 20  2.39 1751 Beltrán Colina Pardo Independiente 2010 

 21  2.39 1038 Pablo Ibáñez Basurto Apolo Atletismo Burgos 2010 

 22  2.40 1067 Mateo Martinez Hernando Universidad de Burgos BUD 202405 2010 

 23  2.41 1059 Angel Varas Molina Atletismo Briviesca BUD 202345 2009 

 24  2.42 1062 Ivan Vallejo Mate Universidad de Burgos BUD 202074 2010 

 25  2.43 1049 Hugo Rueda Velasco Image FDR 2009 

 26  2.45 1065 Iker Gonzalez Bravo Universidad de Burgos BUD 202296 2010 

 27  2.47 1011 Diego De La Mano Sierra Antonio Machado 2010 

 28  2.49 1005 Mario García Blanco Antonio Machado 2009 

 29  2.51 1064 Daniel Heras Sastre Universidad de Burgos BUD 202184 2009 

 30  2.51 1623 Diego Guerra Rodríguez Independiente 2009 

 31  2.52 1780 David Martínez Herrero Independiente 2009 

 32  2.54 1071 Alvar Rueda Gonzalez Universidad de Burgos 2010 

 33  2.55 1032 Ángel Moreno Peña Independiente 2010 

 34  3.00 1030 Diego María Rodríguez Blanca de Castilla 2009 

 35  3.00 1035 Alejandro Hernando Martín Independiente 2010 

 36  3.01 1066 Dylan Mena Nuñez Universidad de Burgos BUD 202192 2010 

 37  3.06 1068 Jose Doctor De La Iglesia Universidad de Burgos BUD 202427 2010 



 38  3.08 1654 Edgar Sauco Castillo Independiente 2009 

 39  3.08 1069 Juan Bueno Noguera Universidad de Burgos BUD 202292 2010 

 40  3.12 1052 Mario Díez Gutiérrez Image FDR 2010 

 41  3.14 1020 Raúl Fernández Arroyo Antonio Machado 2010 

 42  3.18 1018 Diego Cascajares Gil Antonio Machado 2010 

 43  3.19 1046 Sergio Conde Gonzalez Image FDR 2009 

 44  3.27 1009 Izan Tejada Zamorano Antonio Machado 2010 

 45  3.39 1015 Félix Sanza Blanco Antonio Machado 2010 

 

CATEGORIA Alevín femenino (2007-2008) SUB 12 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  2.04 1273 Vera Salazar Gracia AMA BU-3914 2007 

 2  2.13 1274 Julia Fernandez  Diago AMA BU-4259 2007 

 3  2.14 1261 Ximena Heras Nebreda Image FDR BUD201830 2007 

 4  2.15 1256 Daniela Abad Quirce Image FDR BUD201818 2007 

 5  2.17 1257 Celia Barbero Puente Image FDR BUD202117 2007 

 6  2.19 1258 Almudena Bastida Puente Image FDR BUD201685 2007 

 7  2.21 1264 Tania Lucio Matabuena Image FDR BUD201698 2008 

 8  2.24 1263 Lucia Vaquerizo Roman Image FDR BUD201689 2007 

 9  2.25 1260 Alba Guillen Ladron Image FDR BUD201865 2007 

 10  2.27 1269 Marina Asin Maldonado Ibercaja Capiscol BUD201823 2007 

 11  2.27 1279 Alba Medina Alonso Universidad de Burgos BUD 202300 2008 

 12  2.29 1267 Irati Alvarez Rio Ibercaja Capiscol BUD202101 2007 

 13  2.30 1226 Virginia Ibáñez Barreiro Antonio Machado 2008 

 14  2.31 1278 Aroa Alonso Galeron Atletismo Briviesca 2007 

 15  2.32 1275 Noemi Contreras Gonzalez Atletismo Briviesca BUD 202401 2008 

 16  2.33 1268 Lina Arnaiz Santamaría Ibercaja Capiscol BUD201822 2007 

 17  2.35 1271 Olga Gonzalez Martines Ibercaja Capiscol BUD201829 2007 

 18  2.35 1254 Carla Pereda Paramio Los Relámpagos de Oña 2008 

 19  2.36 1266 Lucia Rodriguez Garcia Image FDR 2008 

 20  2.38 1277 Eva Marin Hermosilla Atletismo Briviesca BUD 201767 2008 

 21  2.39 1253 Daniela Fuentes Izarra Solar del Cid 2007 

 22  2.41 1229 Natalia Martínez Hierro Antonio Machado 2008 

 23  2.42 1259 Lucia Bastida Puente Image FDR BUD201684 2007 

 24  2.42 1281 Sara  De Juan Urien Universidad de Burgos BUD 202293 2008 

 25  2.45 1283 Angela Alonso Escalante Universidad de Burgos BUD 202291 2008 

 26  2.45 1248 Nora Bregón Calvo Marta Domínguez 2008 

 27  2.47 1221 Eliana Neri Bermúdez Marinova Antonio Machado 2007 

 28  2.50 1289 Sofia Pellitero Fernandez Universidad de Burgos BUD 202020 2008 

 29  2.50 1288 Maria Sanchez Martinez Universidad de Burgos BUD 200801 2008 

 30  2.51 1262 Angela Piorno Esteban Image FDR BUD202392 2007 

 31  2.51 1290 Paula Santacatalina Aparicio Universidad de Burgos BUD 202181 2008 



 32  2.52 1287 Celia Centeno Diez Universidad de Burgos BU 100597 2008 

 33  2.55 1683 Inés Sancho Alzaga Independiente 2008 

 34  2.59 1245 Inés Quintanilla Bernabé Miguel Delibes 2008 

 35  3.02 1240 Celia Pino Bustillo Antonio Machado 2008 

 36  3.03 1282 Elsa Torres Burgos Universidad de Burgos BUD 202306 2008 

 37  3.05 1225 Dolores Pino Bustillo Antonio Machado 2007 

 38  3.06 1234 Adriana Alvear Pérez Antonio Machado 2008 

 39  3.07 1244 Sara Herrera Gómez Miguel Delibes 2008 

 40  3.08 1286 Lucia Arce Ramos Universidad de Burgos BU 100596 2008 

 41  3.10 1276 Raquel Del Buey Rebe Atletismo Briviesca BUD 202097 2008 

 42  3.11 1227 Lola Cámara Pérez Antonio Machado 2008 

 43  3.13 1235 Sofía  Benito Mata Antonio Machado 2008 

 44  3.16 1250 Marina Cuesta Navarrete Independiente 2007 

 CATEGORIA Alevín masculino (2007-2008) SUB 12 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  4.28 1388 Jorge Martinez Garcia Universidad de Burgos BUD 201848 2007 

 2  4.36 1357 Adrian Delgado Sanchez Image FDR BUD201693 2007 

 3  4.42 1356 Andres Ceballos Arnaiz Image FDR BUD202079 2007 

 4  4.46 1358 Sergio Garcia Pardo Image FDR BUD201828 2007 

 5  4.47 1359 Alejandro Martinez Puente Image FDR BUD202096 2007 

 6  4.50 1381 Markel Del Val Duque Universidad de Burgos BUD 202180 2008 

 7  4.54 1360 Rodrigo Ortega Perez Image FDR BUD202381 2007 

 8  4.55 1362 Marcos Vaquerizo Roman Image FDR BUD201688 2007 

 9  4.55 1350 Pablo Manso Hernando Image FDR 2007 

 10  4.58 1378 Alejandro Ramirez Saiz Atletismo Briviesca BUD 202176 2008 

 11  5.00 1364 Nicolas Garcia Sardiña Image FDR BUD202373 2008 

 12  5.05 1371 Iago Urcelay Velasco Image FDR BUD202205 2008 

 13  5.12 1367 Eric Palacios Palacin Image FDR BUD202391 2008 

 14  5.15 1375 Rodrigo Portugal Camarero Independiente 2008 

 15  5.19 1369 Rodrigo Santamaria Santamarina Image FDR BUD202261 2008 

 16  5.21 1354 Daniel Castrillo Ruiz Solar del Cid 2008 

 17  5.21 1368 Daniel Prado Briones Image FDR BUD202257 2008 

 18  5.25 1361 Marcos Palomero Perez Image FDR BUD202206 2007 

 19  5.26 1370 Ruben Soto Garcia Image FDR BUD202421 2008 

 20  5.27 1383 Thomas Herault Sicilia Universidad de Burgos BUD 202183 2007 

 21  5.28 1384 Jorge Fontaneda Ruiz Universidad de Burgos BUD 202294 2007 

 22  5.31 1374 Pablo García González Image FDR Bud201882 2007 

 23  5.32 1386 Elias  Ibañez Martin Universidad de Burgos 2007 

 24  5.33 1355 Ruben Bravo Gonzalez Image FDR BUD202408 2007 

 25  5.35 1328 Rodrigo Salcedo Varga Antonio Machado 2007 

 26  5.36 1366 Jorge Ortega Navarro Image FDR BUD201900 2008 

 27  5.44 1351 Sergio Bueno González Marta Domínguez 2007 



 28  5.50 1365 Alejandro Gutierrez Tobes Image FDR BUD202081 2008 

 29  6.17 1671 Álvaro Briones Cuesta Independiente 2008 

 30  6.42 1382 Nel Carballeda Quijano Universidad de Burgos BUD 202182 2008 

 31  6.55 1336 Alejandro Noriega Arce Antonio Machado 2008 

 32  7.00 1379 Rodrigo Cibrian Perez Universidad de Burgos BUD 202037 2008 

 

CATEGORIA Infantil femenino (2005-2006) SUB 14 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  4.19 1470 Maria Del Val Duque Universidad de Burgos BU 4156 2005 

 2  4.30 1471 Sandra Martinez Garcia Universidad de Burgos BU 4260 2005 

 3  4.33 1445 Elena Medina Santos Image FDR BU 4292 2005 

 4  4.41 1441 Iria Febrero Vara Image FDR BU 4284 2005 

 5  4.43 1474 Ines Herault Sicilia Universidad de Burgos BUD 201800 2006 

 6  4.50 1454 Paula Vaquerizo Roman Image FDR BU 4300 2005 

 7  4.52 1444 Alejandra Marcos Martin Image FDR BUD202414 2005 

 8  4.58 1442 Atenea Gutierrez Tobes Image FDR BUD201611 2005 

 9  4.58 1641 Vega Saenz Santamaría Independiente 2005 

 10  5.00 1467 Mencia De Arriba Ortega Universidad de Burgos BUD 201918 2006 

 11  5.01 1453 Erea Urcelay Velasco Image FDR BUD202234 2005 

 12  5.06 1460 Nora Santamaria Cerdan Ibercaja Capiscol BUD201500 2005 

 13  5.08 1438 Paula Barbero Nebreda Image FDR BUD201609 2005 

 14  5.09 1427 Lucía Cibrián Lozano Antonio Machado 2006 

 15  5.09 1440 Isabel Escudero Galeron Image FDR BU 4144 2005 

 16  5.12 956 Mencia Santos Ibañez Image FDR BU 4236 2005 

 17  5.12 1449 Lucia Perez Orozco Image FDR BUD202385 2005 

 18  5.12 1473 Berta Sanz Gonzalez Universidad de Burgos BU 4266 2005 

 19  5.13 1455 Nuria Mª Cristea  Image FDR BUD202240 2006 

 20  5.13 1477 Henar Aizpurua Domnguez Universidad de Burgos BUD 201523 2006 

 21  5.14 1466 Lydia Garcia Fernandez Atletismo Briviesca BU 4133 2005 

 22  5.15 1433 Jara Manso Hernando Comuneros de Castilla 2005 

 23  5.16 1458 Nora Gonzalez Diez-Andino Ibercaja Capiscol BUD202363 2006 

 24  5.17 1532 Lidia Perez Domingo Image FDR BUD202045 2006 

 25  5.18 1450 Lara Redondo Garcia Image FDR BUD201854 2005 

 26  5.20 1463 Natalia Carranza Gonzalez Atletismo Briviesca BUD 201563 2006 

 27  5.22 1462 Mar García Esteban Independiente 2005 

 28  5.23 1439 Sara Delgado Sanchez Image FDR BU 4231 2005 

 29  5.24 1456 Elsa Arnaiz Santamaría Ibercaja Capiscol BUD201821 2005 

 30  5.28 1464 Raquel Agüero Lazaro Atletismo Briviesca BUD 201558 2006 

 31  5.31 1481 Laura Casilda Blanco Saguillo Universidad de Burgos BUD 201914 2005 

 32  5.32 1428 Águeda  Cámara Pérez Antonio Machado 2006 

 33  5.41 1457 Jimena Cristobal Ladrón Ibercaja Capiscol BUD202359 2005 

 34  5.42 1480 Alba Velasco Diez Universidad de Burgos BUD 202406 2005 

 35  5.46 1443 Angela Ibarra Hernandez Image FDR BUD202376 2005 



 36  5.46 1424 Laura  Alonso Hernando Antonio Machado 2006 

 37  5.51 1472 Claudia Ronda Ortega Universidad de Burgos BU 4265 2006 

 38  5.53 1475 Nuria Gonzalez Del Campo Universidad de Burgos BU 4268 2005 

 39  5.54 1531 Mencia Mozos Pascual Image FDR BUD201864 2006 

 40  5.59 1436 Alba Iglesias López Marta Domínguez 2005 

 41  6.05 1451 Olga Sanchez De Los Santos Image FDR BUD201475 2005 

 42  6.08 1465 Marta  Varona Fernandez Atletismo Briviesca BUD 202346 2006 

 43  6.15 1430 Daniela San Martín Bujedo Antonio Machado 2006 

 44  6.15 1435 Enma Bregón Calvo Marta Domínguez 2006 

 45  6.16 1701 Alba Muñoz Alzaga Ibercaja Capiscol 2006 

 46  6.21 1469 Jimena Sagredo Ochoa Universidad de Burgos BUD 201934 2005 

 47  6.27 1446 Lucia Ferrero Rodríguez Image FDR BU202118 2006 

 48  7.15 1619 Ariadna Castrillo Ruiz Independiente 2006 

 

CATEGORIA Infantil masculino (2005-2006) SUB 14 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.44 1553 Ivan Seoane Alonso Universidad de Burgos BU 4267 2005 

 2  6.45 1536 Alejandro Ortega Navarro Image FDR BUD201481 2005 

 3  6.52 1548 Adrián Elvira Pérez Image FDR 2005 

 4  7.01 1528 Josué Martín Martínez Los Relámpagos de Oña 2006 

 5  7.05 1546 Juan Ortiz Martinez AMA BU-4209 2005 

 6  7.08 1529 Nicolas Ibañez Gonzalez Image FDR BUD202137 2006 

 7  7.09 1537 Hugo Ramos Diaz Image FDR BUD202085 2005 

 8  7.21 1530 Ivan Martin Bueno Image FDR BUD202415 2006 

 9  7.24 1554 Alvaro Moran Montero Universidad de Burgos BUD 201604 2005 

 10  7.24 1560 Edgar Corral Garcelan Universidad de Burgos 2005 

 11  7.30 1551 Marco De La Fuente Barreda Universidad de Burgos BU 4261 2005 

 12  7.33 1534 Gabriel Fontecha Santos Image FDR BUD201485 2005 

 13  7.37 1618 Rafael Merino Domingo Independiente 2005 

 14  7.40 1447 David Ornelas Luna Image FDR BUD202221 2005 

 15  7.43 1545 Iker Carabias Diaz AMA BU-3786 2005 

 16  7.43 1552 David Hernandez Padrones Universidad de Burgos BU 4262 2005 

 17  7.46 1559 Kevin Hernandez Aranda Universidad de Burgos BUD 202298 2006 

 18  7.46 1557 Javier Robles Sanz Universidad de Burgos BUD 201803 2006 

 19  7.47 1556 Hernan Sanchez Martinez Universidad de Burgos BUD 201802 2006 

 20  7.49 1544 Marco Sedano Santillan Ibercaja Capiscol BUD201836 2006 

 21  7.50 959 Andres Alcayalve Palacia Ibercaja Capiscol 2005 

 22  8.09 1514 Álvaro Mena Pineda Antonio Machado 2006 

 23  8.17 1515 Yago Casajús Moral Antonio Machado 2006 

 24  8.24 1538 Alvan Blas Calderon Image FDR BUD202370 2006 

 25  8.25 1558 Pablo Torres Burgos Universidad de Burgos BUD 202289 2006 

 26  8.26 1525 Iván Cobas Curiel Puentecillas 2005 

 27  8.41 1543 Rodrigo Lopez Bol Ibercaja Capiscol BUD202360 2005 



 28  8.42 1539 Bruno Cano Delgado Image FDR BUD202102 2006 

 29  9.20 1533 Jorge De La Calle Santamaria Image FDR BUD202111 2005 

 30  9.26 1523 Raúl Jiménez Fernández Antonio Machado 2006 

 CATEGORIA Cadete femenino (2003-2004) SUB 16 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.51 872 Carolina Vivanco Anton Universidad de Burgos BU 4150 2003 

 2  6.53 737 Sara Peña Murillo Atletismo Briviesca BU 4134 2004 

 3  6.54 614 Ainara Castaño Blanco Image FDR BU 4304 2004 

 4  7.00 606 Maria Abad Quirce Image FDR BU 4001 2003 

 5  7.09 613 Lucia Blanco Minguez Image FDR BU 4102 2004 

 6  7.10 877 Angela Iglesias Miguel Universidad de Burgos BU 4169 2003 

 7  7.14 605 Laura Huidobro García Image FDR BU4306 2003 

 8  7.27 874 Iria Santos Cambra Universidad de Burgos BU 4155 2004 

 9  7.37 610 Laura Monterrubio Garcia Image FDR BU 4110 2003 

 10  7.40 608 Ines Corujo Garcia Image FDR BUD202264 2003 

 11  7.54 609 Ana Garcia Pardo Image FDR BU 4006 2003 

 12  7.55 617 Jimena Yagüez Cuesta Image FDR BU 4299 2004 

 13  7.56 738 Maria Fernandez Mata Atletismo Briviesca BU 4132 2003 

 14  7.58 880 Paula Miguel Izquierdo Universidad de Burgos BU 4173 2003 

 15  8.05 612 Lucia Vicario Herce Image FDR BUD202265 2003 

 16  8.07 875 Maria Quevedo Adrian Universidad de Burgos BUD 202290 2004 

 17  8.10 873 Sheila Vallejo Mate Universidad de Burgos BU 4152 2004 

 18  8.11 615 Haizea Garcia Mendizabal Image FDR BUD202411 2004 

 19  8.20 611 Andrea Sanchez Ayuso Image FDR BUD201411 2003 

 20  8.35 960 Laura Cidad Escudero Universidad de Burgos BUD 202396 2004 

 21  8.41 642 Ana Isabel Gil Fernandez Ibercaja Capiscol BUD202012 2003 

 22  9.27 622 Andrea Rodriguez Rueda Image FDR BU202418 2004 

 23  9.27 646 Laura Mena Pineda Ibercaja Capiscol BU4088 2003 

 24  9.35 961 Lucia Blanco Atienz Universidad de Burgos BUD 201937 2004 

 25 10.13 640 Yaiza De Arriba Hornillo Ibercaja Capiscol BUD202362 2004 

 CATEGORIA Cadete masculino (2003-2004) SUB  

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 10.55 867 Sergio Ibeas Sepulveda Universidad de Burgos BU 4163 2003 

 2 11.12 871 Alvaro Gonzalez Amo Universidad de Burgos BU 4224 2003 

 3 11.25 866 Guillermo Minguez Tobar Universidad de Burgos BU 4153 2004 

 4 11.36 869 Jesus Andres Diago Universidad de Burgos BU 4174 2004 

 5 11.44 629 Mateo Ibañez Gonzalez Image FDR BU 4288 2004 

 6 11.52 868 Samuel Gonzalez Campo Universidad de Burgos BU 4168 2003 

 7 11.57 625 Jorge Perez Garcia Image FDR BU 4113 2003 

 8 12.06 870 Juan Maza Elvira Universidad de Burgos BU 4177 2004 

 9 12.18 636 Rodrigo Ciercoles Fuente Image FDR BU202233 2003 

 10 12.29 630 Ruben Lucio Matabuena Image FDR BUD201479 2004 



 11 12.33 631 Samuel Prieto Guimara Image FDR BUD201387 2004 

 12 12.38 624 Alejandro Cardeñosa Santos Image FDR BUD201784 2003 

 13 12.53 626 Marcos Sanchez De Los Santos Image FDR BUD202232 2003 

 14 12.56 628 Pablo Ces Menendez Image FDR BU 4282 2004 

 15 13.02 1615 Pablo Miguel Rodríguez Independiente 2003 

 16 13.05 689 Santiago Arce Leiva AMA BU-4271 2003 

 17 13.07 635 Nasser González El Badadi Image FDR BU202043 2003 

 18 13.09 652 Sergio Salvador Garcia Ibercaja Capiscol BU4228 2004 

 19 13.11 690 Aitor Gonzalez Cidad AMA BU-4272 2003 

 20 13.24 627 Ismael Ceballos Arnaiz Image FDR BUD201478 2004 

 21 13.43 691 Aitor Lazarraga Perez AMA BU-4273 2004 

 22 13.47 648 Mario Alonso Borjas Ibercaja Capiscol BU4221 2003 

 23 14.12 729 David Varona Fernandez Atletismo Briviesca BUD 202177 2004 

 24 14.39 944 Nicolas Alvar Rodriguez Gomez Independiente 2004 

 25 15.21 1660 Adrián Cuesta Bercedo Independiente 2004 

  

 CATEGORIA Juvenil femenino (2001-2002) SUB 18 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  7.07 854 Noelia Rodriguez Garcia Universidad de Burgos BU 4021 2002 

 2  7.13 597 Sara Peñaranda Domingo Image FDR BU 4093 2002 

 3  7.42 598 Inés Álvarez Arroyo Image FDR BU4194 2001 

 4  7.47 599 Leire Álvarez Río Image FDR BU100634 2001 

 5  7.55 656 Nadia Ortiz Dixneuf Ibercaja Capiscol BU100566 2001 

 6  8.00 739 Noelia Diez Perez Atletismo Briviesca BU 4075 2002 

 7  8.01 727 Sara Navarro Rodríguez Image FDR Bu4093 2001 

 8  8.10 658 Carmen Rojas Tejada Ibercaja Capiscol BU100563 2001 

 9  8.15 740 Rebeca Salguero Campomar Atletismo Briviesca BU 4135 2001 

 10  8.17 660 Esther Santamaria Hurtado Ibercaja Capiscol BU100612 2001 

 11  8.20 692 Lucia Gallego Martinez AMA BU-4029 2002 

 12  8.32 699 Sara Miguel Robledo Image FDR 2001 

 13  8.40 653 Clara Domingo Morcillo Ibercaja Capiscol BU100559 2001 

 14  9.13 654 Sara Garcia Fernandez Ibercaja Capiscol BU100560 2001 

 

 CATEGORIA Juvenil masculino (2001-2002) SUB  

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 10.08 849 Andres Fernandez Vitores Universidad de Burgos PA 3914 2002 

 2 10.15 851 Manuel De Prado Garcia Universidad de Burgos BU 3993 2002 

 3 10.46 852 Miguel Minguez Tobar Universidad de Burgos BU 4226 2002 

 4 10.46 850 Ruy Martinez Camarero Universidad de Burgos BU 4269 2002 

 5 11.01 853 Sergio Garcia Tapia Universidad de Burgos BU 4147 2002 

 6 11.17 604 Álvaro Santamaría Cámara Image FDR BU3951 2001 



 7 11.46 662 Christian Cantillo Cabrera Ibercaja Capiscol BU100564 2001 

 8 11.47 560 Ismael Acero Antolín Marta Domínguez 2002 

 9 11.51 1732 Roberto Pérez García Independiente 2002 

 10 11.52 1734 Miguel Camarero Páramo Villacienzo Atletismo 2001 

 11 12.03 732 Sergio Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca BU 4131 2001 

 12 12.12 1599 Diego Santidrian Ruiz Universidad de Burgos 2002 

 13 12.17 1752 Daniel Rebolleda Hernández Independiente 2001 

 14 12.43 602 Miguel Estefania Perez Image FDR BU100632 2002 

 15 12.46 731 David Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca BU 4274 2002 

 16 12.52 664 Raul Sanchez Garcia Ibercaja Capiscol BU101455 2001 

 17 13.09 848 Joan Alonso Diez Alonso Universidad de Burgos BU 100598 2001 

 18 13.10 603 Carlos Krawzoff Ramirez Image FDR BU101561 2002 

 19 13.17 661 Omar Bustinduy Alonso Ibercaja Capiscol BU100558 2001 

 

Grupo Cadete-Juvenil femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO  Nº LICENCIA AÑO 
 ESCOLAR 
 1  6.51 872 Carolina Vivanco Anton Cadete femenino  Universidad de Burgos BU 4150 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 2  6.53 737 Sara Peña Murillo Cadete femenino  Atletismo Briviesca BU 4134 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 3  6.54 614 Ainara Castaño Blanco Cadete femenino  Image FDR BU 4304 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 4  7.00 606 Maria Abad Quirce Cadete femenino  Image FDR BU 4001 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 5  7.07 854 Noelia Rodriguez Garcia Juvenil femenino  Universidad de Burgos BU 4021 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 6  7.09 613 Lucia Blanco Minguez Cadete femenino  Image FDR BU 4102 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 7  7.10 877 Angela Iglesias Miguel Cadete femenino  Universidad de Burgos BU 4169 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 8  7.13 597 Sara Peñaranda Domingo Juvenil femenino  Image FDR BU 4093 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 9  7.14 605 Laura Huidobro García Cadete femenino  Image FDR BU4306 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 10  7.27 874 Iria Santos Cambra Cadete femenino  Universidad de Burgos BU 4155 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 11  7.37 610 Laura Monterrubio Garcia Cadete femenino  Image FDR BU 4110 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 12  7.40 608 Ines Corujo Garcia Cadete femenino  Image FDR BUD202264 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 13  7.42 598 Inés Álvarez Arroyo Juvenil femenino  Image FDR BU4194 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 14  7.47 599 Leire Álvarez Río Juvenil femenino  Image FDR BU100634 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 15  7.54 609 Ana Garcia Pardo Cadete femenino  Image FDR BU 4006 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 16  7.55 617 Jimena Yagüez Cuesta Cadete femenino  Image FDR BU 4299 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 17  7.55 656 Nadia Ortiz Dixneuf Juvenil femenino  Ibercaja Capiscol BU100566 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 18  7.56 738 Maria Fernandez Mata Cadete femenino  Atletismo Briviesca BU 4132 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 19  7.58 880 Paula Miguel Izquierdo Cadete femenino  Universidad de Burgos BU 4173 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 20  8.00 739 Noelia Diez Perez Juvenil femenino  Atletismo Briviesca BU 4075 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 21  8.01 727 Sara Navarro Rodríguez Juvenil femenino  Image FDR Bu4093 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 22  8.05 612 Lucia Vicario Herce Cadete femenino  Image FDR BUD202265 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 23  8.07 875 Maria Quevedo Adrian Cadete femenino  Universidad de Burgos BUD 202290 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 24  8.10 658 Carmen Rojas Tejada Juvenil femenino  Ibercaja Capiscol BU100563 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 25  8.10 873 Sheila Vallejo Mate Cadete femenino  Universidad de Burgos BU 4152 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 26  8.11 615 Haizea Garcia Mendizabal Cadete femenino  Image FDR BUD202411 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 27  8.15 740 Rebeca Salguero Campomar Juvenil femenino  Atletismo Briviesca BU 4135 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 28  8.17 660 Esther Santamaria Hurtado Juvenil femenino  Ibercaja Capiscol BU100612 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 29  8.20 611 Andrea Sanchez Ayuso Cadete femenino  Image FDR BUD201411 2003 



 (2003-2004) SUB 16 
 30  8.20 692 Lucia Gallego Martinez Juvenil femenino  AMA BU-4029 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 31  8.32 699 Sara Miguel Robledo Juvenil femenino  Image FDR 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 32  8.35 960 Laura Cidad Escudero Cadete femenino  Universidad de Burgos BUD 202396 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 33  8.40 653 Clara Domingo Morcillo Juvenil femenino  Ibercaja Capiscol BU100559 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 34  8.41 642 Ana Isabel Gil Fernandez Cadete femenino  Ibercaja Capiscol BUD202012 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 35  9.13 654 Sara Garcia Fernandez Juvenil femenino  Ibercaja Capiscol BU100560 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 36  9.27 622 Andrea Rodriguez Rueda Cadete femenino  Image FDR BU202418 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 37  9.27 646 Laura Mena Pineda Cadete femenino  Ibercaja Capiscol BU4088 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 38  9.35 961 Lucia Blanco Atienz Cadete femenino  Universidad de Burgos BUD 201937 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 39 10.13 640 Yaiza De Arriba Hornillo Cadete femenino  Ibercaja Capiscol BUD202362 2004 
 (2003-2004) SUB 16 

 

Grupo Cadete-Juvenil masculino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO  Nº LICENCIA AÑO 
 ESCOLAR 
 1 10.08 849 Andres Fernandez Vitores Juvenil masculino  Universidad de Burgos PA 3914 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 2 10.15 851 Manuel De Prado Garcia Juvenil masculino  Universidad de Burgos BU 3993 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 3 10.46 852 Miguel Minguez Tobar Juvenil masculino  Universidad de Burgos BU 4226 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 4 10.46 850 Ruy Martinez Camarero Juvenil masculino  Universidad de Burgos BU 4269 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 5 10.55 867 Sergio Ibeas Sepulveda Cadete masculino  Universidad de Burgos BU 4163 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 6 11.01 853 Sergio Garcia Tapia Juvenil masculino  Universidad de Burgos BU 4147 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 7 11.12 871 Alvaro Gonzalez Amo Cadete masculino  Universidad de Burgos BU 4224 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 8 11.17 604 Álvaro Santamaría Cámara Juvenil masculino  Image FDR BU3951 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 9 11.25 866 Guillermo Minguez Tobar Cadete masculino  Universidad de Burgos BU 4153 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 10 11.36 869 Jesus Andres Diago Cadete masculino  Universidad de Burgos BU 4174 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 11 11.44 629 Mateo Ibañez Gonzalez Cadete masculino  Image FDR BU 4288 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 12 11.46 662 Christian Cantillo Cabrera Juvenil masculino  Ibercaja Capiscol BU100564 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 13 11.47 560 Ismael Acero Antolín Juvenil masculino  Marta Domínguez 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 14 11.51 1732 Roberto Pérez García Juvenil masculino  Independiente 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 15 11.52 1734 Miguel Camarero Páramo Juvenil masculino  Villacienzo Atletismo 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 16 11.52 868 Samuel Gonzalez Campo Cadete masculino  Universidad de Burgos BU 4168 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 17 11.57 625 Jorge Perez Garcia Cadete masculino  Image FDR BU 4113 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 18 12.03 732 Sergio Dos Santos Alonso Juvenil masculino  Atletismo Briviesca BU 4131 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 19 12.06 870 Juan Maza Elvira Cadete masculino  Universidad de Burgos BU 4177 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 20 12.12 1599 Diego Santidrian Ruiz Juvenil masculino  Universidad de Burgos 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 21 12.17 1752 Daniel Rebolleda Hernández Juvenil masculino  Independiente 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 22 12.18 636 Rodrigo Ciercoles Fuente Cadete masculino  Image FDR BU202233 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 23 12.29 630 Ruben Lucio Matabuena Cadete masculino  Image FDR BUD201479 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 24 12.33 631 Samuel Prieto Guimara Cadete masculino  Image FDR BUD201387 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 25 12.38 624 Alejandro Cardeñosa Santos Cadete masculino  Image FDR BUD201784 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 26 12.43 602 Miguel Estefania Perez Juvenil masculino  Image FDR BU100632 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 27 12.46 731 David Dos Santos Alonso Juvenil masculino  Atletismo Briviesca BU 4274 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 28 12.52 664 Raul Sanchez Garcia Juvenil masculino  Ibercaja Capiscol BU101455 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 29 12.53 626 Marcos Sanchez De Los Santos Cadete masculino  Image FDR BUD202232 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 30 12.56 628 Pablo Ces Menendez Cadete masculino  Image FDR BU 4282 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 31 13.02 1615 Pablo Miguel Rodríguez Cadete masculino  Independiente 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 32 13.05 689 Santiago Arce Leiva Cadete masculino  AMA BU-4271 2003 



 (2003-2004) SUB 16 
 33 13.07 635 Nasser González El Badadi Cadete masculino  Image FDR BU202043 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 34 13.09 848 Joan Alonso Diez Alonso Juvenil masculino  Universidad de Burgos BU 100598 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 35 13.09 652 Sergio Salvador Garcia Cadete masculino  Ibercaja Capiscol BU4228 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 36 13.10 603 Carlos Krawzoff Ramirez Juvenil masculino  Image FDR BU101561 2002 
 (2001-2002) SUB 18 
 37 13.11 690 Aitor Gonzalez Cidad Cadete masculino  AMA BU-4272 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 38 13.17 661 Omar Bustinduy Alonso Juvenil masculino  Ibercaja Capiscol BU100558 2001 
 (2001-2002) SUB 18 
 39 13.24 627 Ismael Ceballos Arnaiz Cadete masculino  Image FDR BUD201478 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 40 13.43 691 Aitor Lazarraga Perez Cadete masculino  AMA BU-4273 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 41 13.47 648 Mario Alonso Borjas Cadete masculino  Ibercaja Capiscol BU4221 2003 
 (2003-2004) SUB 16 
 42 14.12 729 David Varona Fernandez Cadete masculino  Atletismo Briviesca BUD 202177 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 43 14.39 944 Nicolas Alvar Rodriguez Gomez Cadete masculino  Independiente 2004 
 (2003-2004) SUB 16 
 44 15.21 1660 Adrián Cuesta Bercedo Cadete masculino  Independiente 2004 
 (2003-2004) SUB 16 

 

 CATEGORIA Junior femenino (1999-2000) SUB 20 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 11.41 589 Laura Casares Del Olmo Image FDR BU3810 2000 

 2 12.10 590 María Rodríguez Santamaría Image FDR BU3744 1999 

 3 12.42 965 Clara Crespo Pérez Image FDR BU4061 2000 

 4 12.43 591 Elia De Abajo Pérez Image FDR BU3948 1999 

 5 12.55 592 Estrella Illera  Domínguez Image FDR BU24289 2000 

 

 CATEGORIA Junior masculino (1999-2000) SUB 20 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 595 Daniel  Sánchez Gómez Image FDR BU3809 2000 

 2 594 Roberto Lopez Santamaria Image FDR BU 3982 1999 

 3 596 Gonzalo  Redondo Basurto Image FDR BU4212 1999 

 4 553 Jesús Lozano Abad Independiente 2000 

 5 1730 Carlos Manuel Pérez García Independiente 2000 

 6 842 Jorge Minguez Tobar Universidad de Burgos BU 100478 2000 

 7 528 Nicolás Matía González Independiente 2000 

 8 717 Álvaro Vicario García Independiente 2000 

 9 1774 Alejandro Rebe Sancho Hemobur 1999 

 10 1775 Marcos Revilla Vallejo Hemobur 1999 

 11 529 Adrián Gil Gutiérrez Independiente 1999 

 12 667 Jorge Ballesteros Garcia Ibercaja Capiscol BU100607 2000 

 13 714 Ángel Gómez Criado Independiente 1999 

 14 712 Tomás Araujo Viera Independiente 2000 

 
 

 

  



CATEGORIA Senior femenino (1998 y ant) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 16.53 748 Lidia Campo  Sastre Universidad de Burgos BU 2797 1991 

 2 17.30 966 Elisa Garcia Asensio Independiente 1977 

 3 18.12 957 Laura Segura Asturias Image FDR 1986 

 4 18.24 674 Belen  Asensio Valentin Ibercaja Capiscol VA8477 1995 

 5 19.04 1644 Bego Usabiaga Alonso Orcajo-Trail 1975 

 6 19.31 671 Maria Orcajo Bartolome Ibercaja Capiscol BU100616 1996 

 7 20.00 1603 Marta Villarroel Sainz Solo Runners Burgos Evolución 1991 

 8 21.14 1605 Laura Fernández García Independiente 1994 

 

 CATEGORIA Senior masculino (1998 y ant) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 24.30 526 Oscar Cavia Diez Solo Runners Burgos Evolución Bu2484 1988 

 2 25.15 749 Santiago Vivanco Anton Universidad de Burgos BU 3546 1997 

 3 25.24 696 Borja de Diego González Solo Runners Burgos Evolución Bu3944 1981 

 4 26.02 698 Abdelhadi Zahraoui  Solo Runners Burgos Evolución Bu2813 1986 

 5 26.19 750 Adrian Saldaña Velez Universidad de Burgos BU 3931 1998 

 6 26.45 514 Rubén Ceballos Carranza Vino de Toro Bu4275 1985 

 7 26.52 508 David Cantera Asorey UNO Publicidad Tragaleguas 1977 

 8 27.23 970 Miguel Angel Calvo Redondo ojeda running 1994 

 9 27.44 588 Ivan Blanco Alonso Image FDR BU 3665 1997 

 10 28.06 1656 Sergio García Ruiz Independiente 1986 

 11 28.07 511 Jairo Grijalvo Ruiz Independiente 1994 

 12 28.11 1606 Oscar Varona Martín UNO Publicidad Tragaleguas 1992 

 13 28.13 958 Javier Diez Gonzalez Independiente 1989 

 14 28.52 587 Roberto Cuesta Soto Image FDR BU 3956 1972 

 15 28.52 857 Raul Gomez Del Olmo Universidad de Burgos BU 3822 1975 

 16 29.04 513 Omar Martín Hermoso Miercoles a correr 1988 

 17 29.05 976 Jorge Miguel Diez Diez Ibercaja Capiscol 1986 

 18 29.10 973 Oscar Garcia Llorente Ibercaja Capiscol pa100501 1976 

 19 29.14 1626 Vicente Alonso Cosgrove Independiente 1980 

 20 29.17 1625 Carlos Alonso Cosgrove Independiente 1981 

 21 29.34 1745 Alberto Balbás Carranza Torresandino Vive 1983 

 22 29.49 733 Enrique Gonzalez Gil Atletismo Briviesca BU 100404 1988 

 23 29.58 855 Adolfo Vallejo Urbaneja Universidad de Burgos BU 100306 1971 

 24 30.07 1783 Jesús Manuel Luna Martínez Independiente 1982 

 25 30.11 577 Jesus Maria Martinez Berro Image FDR BU 4143 1979 

 26 30.12 1787 Alberto González Arnaiz Independiente 1980 

 27 30.12 1739 Ricardo Borja Benito Campo Miercoles a correr 1980 

 28 30.27 1764 David Montero Gutiérrez Independiente 1981 

 29 32.52 533 José Eulogio Álvarez Álvarez Independiente 1986 



 30 32.52 1741 Sergio de la Fuente Palacios Independiente 1980 

 31 33.04 1627 Santos Saiz Arnaiz Independiente 1985 

 32 33.31 1633 Félix Bienvenido González González Briviesca corre 

 33 33.44 716 Marcos Villegas López Independiente 1977 

 34 34.11 702 Carlos Quijano Arenas Itero 1972 

 35 34.49 1737 Juan Saez Ubierna Independiente 1987 

 36 35.17 677 Ruben Garcia Garcia Ibercaja Capiscol BU100647 1994 

 37 36.07 725 Álvaro Alonso Saez Independiente 1992 

 38 36.46 1744 Pedro Ruiz Santamaría Miercoles a correr 1977 

 39 36.46 562 Sergio Navas Sedano Independiente 1995 

 40 37.33 563 Daniel Pérez Cornejo Independiente 1986 

 41 39.19 1601 Sergio Báscones Barriocanal Miercoles a correr 1986 

 42 39.45 510 Diego Corral Sainz Miercoles a correr 1989 

 

 CATEGORIA Veteranas 1 (+35 años) MASTER 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 11.54 570 Rosa María Del Olmo Aparicio Image FDR BU2494 1966 

 2 13.32 573 Dorotea Sevilla Santamaría Image FDR BU1706 1959 

 3 13.53 680 Esther Molinero Gonzalez Ibercaja Capiscol bu3698 1968 

 4 14.11 723 Mariela Santillán Iglesias Independiente 1973 

 5 14.52 569 Mª Monserrat Corral Martinez Image FDR BU 3595 1963 

 6 14.52 575 M.ª Carmen Santamaría Peña Image FDR BU4199 1968 

 7 15.06 728 Raquel Sendino Pérez Image FDR Bu4292 1976 

 8 15.33 574 Consuelo Sancho García Image FDR BU2713 1956 

 9 16.27 1634 Patricia Cardenal  Briviesca corre 

 10 21.02 741 Cristina Hermosilla Alvarez Atletismo Briviesca 1981 

 11 22.33 565 Vanesa Calvo Sánchez Independiente 1978 

 

Grupo Junior-Veteranas femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO  Nº LICENCIA AÑO 
 ESCOLAR 
 1 11.41 589 Laura Casares Del Olmo Junior femenino  Image FDR BU3810 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 2 11.54 570 Rosa María Del Olmo Aparicio Veteranas 1 (+35  Image FDR BU2494 1966 
 años) MASTER 
 3 12.10 590 María Rodríguez Santamaría Junior femenino  Image FDR BU3744 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 4 12.42 965 Clara Crespo Pérez Junior femenino  Image FDR BU4061 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 5 12.43 591 Elia De Abajo Pérez Junior femenino  Image FDR BU3948 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 6 12.55 592 Estrella Illera  Domínguez Junior femenino  Image FDR BU24289 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 7 13.32 573 Dorotea Sevilla Santamaría Veteranas 1 (+35  Image FDR BU1706 1959 
 años) MASTER 
 8 13.53 680 Esther Molinero Gonzalez Veteranas 1 (+35  Ibercaja Capiscol bu3698 1968 
 años) MASTER 
 9 14.11 723 Mariela Santillán Iglesias Veteranas 1 (+35  Independiente 1973 
 años) MASTER 
 10 14.52 569 Mª Monserrat Corral Martinez Veteranas 1 (+35  Image FDR BU 3595 1963 
 años) MASTER 
 11 14.52 575 M.ª Carmen Santamaría Peña Veteranas 1 (+35  Image FDR BU4199 1968 
 años) MASTER 
 12 15.06 728 Raquel Sendino Pérez Veteranas 1 (+35  Image FDR Bu4292 1976 
 años) MASTER 
 13 15.33 574 Consuelo Sancho García Veteranas 1 (+35  Image FDR BU2713 1956 



 años) MASTER 
 14 16.27 1634 Patricia Cardenal  Veteranas 1 (+35  Briviesca corre 
 años) MASTER 
 16 21.02 741 Cristina Hermosilla Alvarez Veteranas 1 (+35  Atletismo Briviesca 1981 
 años) MASTER 
 17 22.33 565 Vanesa Calvo Sánchez Veteranas 1 (+35  Independiente 1978 
 años) MASTER 

 CATEGORIA Veteranos A (35-49 años) MASTER 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 578 Jorge Alonso Díez Image FDR BU4025 1980 

 2 861 Ivan Marin Perez Universidad de Burgos BU 3784 1978 

 3 542 Iker de Arriba Otero Independiente 1976 

 4 554 Juan José de la Fuente Páramo Villacienzo Atletismo 1968 

 5 537 Luis Carlos Saiz Gómez Tragaleguas 1968 

 6 539 Alberto Hebrero Velasco Independiente 1980 

 7 1639 Ángel Ramos Saiz Solo Runners Burgos Evolución 1979 

 8 1602 Álvaro Valdivielso Simón Burgos Corre 1975 

 9 507 Jorge Monedero González Independiente 1976 

 10 549 Fernando Santos Gómez Apolo Atletismo Burgos 1973 

 11 503 Diego Cano  Tragaleguas 1976 

 12 1727 José Antonio Menayo García San Adrián 1971 

 13 685 Alvaro Villamor Mata Ibercaja Capiscol bu3661 1982 

 14 1607 Ramón Palacios Saiz Independiente 1970 

 15 564 Diego Centeno Renedo Independiente 1975 

 16 551 Nacho Rueda Martínez Trion 1970 

 17 550 Pablo Ibáñez Ruiz Apolo Atletismo Burgos 1976 

 18 1692 Carmelo García Simón Independiente 1977 

 19 694 Moises Carabias Nieto AMA BU-3575 1972 

 20 556 Juan José García Esteban Independiente 1969 

 21 532 Roberto Burgos Carrancho Tierra Lara 1973 

 22 557 Pablo Reola Nuño Apolo Atletismo Burgos 1972 

 23 1740 Juan Carlos Díez Gómez Independiente 1971 

 24 527 Alberto González González Independiente 1972 

 25 1753 Javier Pérez Martín Independiente 1976 

 26 504 Gonzalo González Llana Independiente 1972 

 27 545 Alberto  Cuesta Romero Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado BU4191 1974 

 28 518 José María Gómez Paredes Independiente 1971 

 29 1779 José Manuel García Gutiérrez Independiente 1976 

 30 524 Emilio José Brea Valtierra Melgar de Fernamental 1974 

 31 1765 Alberto Hortigüela Callejo Independiente 1980 

 32 1658 Rodrigo Villar Aguilar Independiente 1976 

 33 1742 Luis Alberto Fernández Ordóñez CD Antolín 1970 

 34 1778 Fernando Peña Mahamud Independiente 1978 

 35 515 Carlos Molina Medina Beer Runners 1972 

 36 709 Oscar Orcajo Tapia Independiente 1978 



 37 1770 Javier Quijano González Independiente 1976 

 38 1769 Alejandro Conde Almendres Independiente 1977 

 39 708 Jorge Sicilia Espuny Ibercaja Capiscol 1974 

 40 1669 Francisco Briones Navarro Independiente 1969 

 41 531 Carlos Navarro García-Gutiérrez Independiente 1973 

 42 715 Rafael Mena González Antonio Machado 1970 

 43 1617 Emilio Merino Cascajares Independiente 1973 

 44 520 Armando de Vicente Alonso Beer Runners 1980 

 45 538 Oscar Sancho Casín Beer Runners 1969 

 46 711 Ricardo García Riaño Independiente 1971 

 47 1673 Miguel Ángel Alzaga Gil Club del Barro MTB 1977 

 48 509 Luis Andrés Martín Beer Runners 1974 

 49 519 Nacho Frutos Cotado Beer Runners 1985 

 50 1736 Gustavo Díez García Independiente 1973 

 51 734 Roberto Carranza Sorrigueta Atletismo Briviesca BU 100602 1971 

 52 1651 Mario Gil Martínez Independiente 1977 

 53 718 Víctor Cascajares de Blas Independiente 1980 

 54 735 Juan Jose Garcia  Fernandez Atletismo Briviesca BU 100383 1968 

 55 1620 Roberto Ruiz Fernández Independiente 1974 

 CATEGORIA Veteranos B (+50 años) MASTER 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 523 Pablo de la Cámara Adrián Independiente 1965 

 2 860 Jose A. Corral Collantes Universidad de Burgos BU 3458 1967 

 3 505 Alfredo de Llanos Fernández Independiente 1967 

 4 525 Carmelo Ruiz López Melgar de Fernamental 1964 

 5 1785 José Manuel Herrero Esteban Ibercaja Capiscol 1963 

 6 581 Ignacio Ibarra Cebrecos Image FDR BU 4307 1967 

 7 856 Marciano Sanz Sanz Universidad de Burgos BU 100360 1967 

 8 540 Jesús Aguilera Viamonte Tragaleguas 1964 

 9 544 Alberto Jose Muñoz Soriano Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado BU4138 1967 

 10 859 Alfonso Garces Moran Universidad de Burgos BU 3374 1961 

 11 1624 José Javier Barreiro Pérez Image FDR 1959 

 12 704 Pedro Pablo Moreno Modrego Tragaleguas 1965 

 13 548 Fernando Alonso Velasco Apolo Atletismo Burgos 1960 

 14 1635 Carlos Luis Saez Martínez Tragaleguas 1965 

 15 522 Alberto González Arenas Miercoles a correr 1966 

 16 1773 Cirilo Rebe Pérez Hemobur 1961 

 17 583 Luis Cabestrero Blanco Image FDR BU2743 1956 

 18 543 Maurizio Cane  Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado bu3964 1961 

 19 862 Antonio Santidrian De La Granja Universidad de Burgos 1965 

 20 547 Miguel Ángel Pérez Rico Apolo Atletismo Burgos 1960 

 21 1726 Eduardo Heras Maeso Independiente 1960 



 22 1600 Jose Maria Arnaiz Lucas Tragaleguas 1955 

 23 1608 Emilio Ortiz Martín Miercoles a correr 1965 

 24 946 Agustin Del Cerro Crespo Independiente 1961 

 25 1638 Luis Miguel Gil Pascual Independiente 1966 

 26 706 Javier González de la Viuda Independiente 1965 

 27 720 Roberto García Gutiérrez Independiente 1963 

 28 1609 Florencio Comunión Arce Ibercaja Capiscol 1946 

 29 697 Fco. Wenceslao Esteban Piquero Solo Runners Burgos Evolución Bu4050 1959 

 30 1614 José Mariscal Pérez Tragaleguas 1952 

 31 502 Jesús Andrés López Tragaleguas 1956 

 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO  Nº LICENCIA AÑO 
 ESCOLAR 
 1 595 Daniel  Sánchez Gómez Junior masculino  Image FDR BU3809 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 2 578 Jorge Alonso Díez Veteranos A (35-49  Image FDR BU4025 1980 
 años) MASTER 
 3 861 Ivan Marin Perez Veteranos A (35-49  Universidad de Burgos BU 3784 1978 
 años) MASTER 
 4 542 Iker de Arriba Otero Veteranos A (35-49  Independiente 1976 
 años) MASTER 
 5 594 Roberto Lopez Santamaria Junior masculino  Image FDR BU 3982 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 6 523 Pablo de la Cámara Adrián Veteranos B (+50  Independiente 1965 
 años) MASTER 
 7 554 Juan José de la Fuente Páramo Veteranos A (35-49  Villacienzo Atletismo 1968 
 años) MASTER 
 8 860 Jose A. Corral Collantes Veteranos B (+50  Universidad de Burgos BU 3458 1967 
 años) MASTER 
 9 537 Luis Carlos Saiz Gómez Veteranos A (35-49  Tragaleguas 1968 
 años) MASTER 
 10 539 Alberto Hebrero Velasco Veteranos A (35-49  Independiente 1980 
 años) MASTER 
 11 596 Gonzalo  Redondo Basurto Junior masculino  Image FDR BU4212 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 12 553 Jesús Lozano Abad Junior masculino  Independiente 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 13 505 Alfredo de Llanos Fernández Veteranos B (+50  Independiente 1967 
 años) MASTER 
 14 1639 Ángel Ramos Saiz Veteranos A (35-49  Solo Runners Burgos Evolución 1979 
 años) MASTER 
 15 1602 Álvaro Valdivielso Simón Veteranos A (35-49  Burgos Corre 1975 
 años) MASTER 
 16 507 Jorge Monedero González Veteranos A (35-49  Independiente 1976 
 años) MASTER 
 17 549 Fernando Santos Gómez Veteranos A (35-49  Apolo Atletismo Burgos 1973 
 años) MASTER 
 18 503 Diego Cano  Veteranos A (35-49  Tragaleguas 1976 
 años) MASTER 
 19 1727 José Antonio Menayo García Veteranos A (35-49  San Adrián 1971 
 años) MASTER 
 20 685 Alvaro Villamor Mata Veteranos A (35-49  Ibercaja Capiscol bu3661 1982 
 años) MASTER 
 21 525 Carmelo Ruiz López Veteranos B (+50  Melgar de Fernamental 1964 
 años) MASTER 
 22 1785 José Manuel Herrero Esteban Veteranos B (+50  Ibercaja Capiscol 1963 
 años) MASTER 
 23 1607 Ramón Palacios Saiz Veteranos A (35-49  Independiente 1970 
 años) MASTER 
 24 564 Diego Centeno Renedo Veteranos A (35-49  Independiente 1975 
 años) MASTER 
 25 551 Nacho Rueda Martínez Veteranos A (35-49  Trion 1970 
 años) MASTER 
 26 581 Ignacio Ibarra Cebrecos Veteranos B (+50  Image FDR BU 4307 1967 
 años) MASTER 
 27 856 Marciano Sanz Sanz Veteranos B (+50  Universidad de Burgos BU 100360 1967 
 años) MASTER 
 28 540 Jesús Aguilera Viamonte Veteranos B (+50  Tragaleguas 1964 
 años) MASTER 
 29 550 Pablo Ibáñez Ruiz Veteranos A (35-49  Apolo Atletismo Burgos 1976 
 años) MASTER 
 30 1692 Carmelo García Simón Veteranos A (35-49  Independiente 1977 
 años) MASTER 
 31 694 Moises Carabias Nieto Veteranos A (35-49  AMA BU-3575 1972 
 años) MASTER 
 32 544 Alberto Jose Muñoz Soriano Veteranos B (+50  Grupo Ecoalia Barbadillo del  BU4138 1967 
 años) MASTER Mercado 
 33 859 Alfonso Garces Moran Veteranos B (+50  Universidad de Burgos BU 3374 1961 
 años) MASTER 



 34 1624 José Javier Barreiro Pérez Veteranos B (+50  Image FDR 1959 
 años) MASTER 
 35 556 Juan José García Esteban Veteranos A (35-49  Independiente 1969 
 años) MASTER 
 36 532 Roberto Burgos Carrancho Veteranos A (35-49  Tierra Lara 1973 
 años) MASTER 
 37 557 Pablo Reola Nuño Veteranos A (35-49  Apolo Atletismo Burgos 1972 
 años) MASTER 
 38 1740 Juan Carlos Díez Gómez Veteranos A (35-49  Independiente 1971 
 años) MASTER 
 39 527 Alberto González González Veteranos A (35-49  Independiente 1972 
 años) MASTER 
 40 704 Pedro Pablo Moreno Modrego Veteranos B (+50  Tragaleguas 1965 
 años) MASTER 
 41 1753 Javier Pérez Martín Veteranos A (35-49  Independiente 1976 
 años) MASTER 
 42 1730 Carlos Manuel Pérez García Junior masculino  Independiente 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 43 504 Gonzalo González Llana Veteranos A (35-49  Independiente 1972 
 años) MASTER 
 44 545 Alberto  Cuesta Romero Veteranos A (35-49  Grupo Ecoalia Barbadillo del  BU4191 1974 
 años) MASTER Mercado 
 45 548 Fernando Alonso Velasco Veteranos B (+50  Apolo Atletismo Burgos 1960 
 años) MASTER 
 46 518 José María Gómez Paredes Veteranos A (35-49  Independiente 1971 
 años) MASTER 
 47 842 Jorge Minguez Tobar Junior masculino  Universidad de Burgos BU 100478 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 48 1779 José Manuel García Gutiérrez Veteranos A (35-49  Independiente 1976 
 años) MASTER 
 49 528 Nicolás Matía González Junior masculino  Independiente 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 50 524 Emilio José Brea Valtierra Veteranos A (35-49  Melgar de Fernamental 1974 
 años) MASTER 
 51 717 Álvaro Vicario García Junior masculino  Independiente 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 52 1635 Carlos Luis Saez Martínez Veteranos B (+50  Tragaleguas 1965 
 años) MASTER 
 53 1765 Alberto Hortigüela Callejo Veteranos A (35-49  Independiente 1980 
 años) MASTER 
 54 522 Alberto González Arenas Veteranos B (+50  Miercoles a correr 1966 
 años) MASTER 
 55 1658 Rodrigo Villar Aguilar Veteranos A (35-49  Independiente 1976 
 años) MASTER 
 56 1774 Alejandro Rebe Sancho Junior masculino  Hemobur 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 57 1775 Marcos Revilla Vallejo Junior masculino  Hemobur 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 58 1742 Luis Alberto Fernández Ordóñez Veteranos A (35-49  CD Antolín 1970 
 años) MASTER 
 59 1773 Cirilo Rebe Pérez Veteranos B (+50  Hemobur 1961 
 años) MASTER 
 60 583 Luis Cabestrero Blanco Veteranos B (+50  Image FDR BU2743 1956 
 años) MASTER 
 61 1778 Fernando Peña Mahamud Veteranos A (35-49  Independiente 1978 
 años) MASTER 
 62 543 Maurizio Cane  Veteranos B (+50  Grupo Ecoalia Barbadillo del  bu3964 1961 
 años) MASTER Mercado 
 63 515 Carlos Molina Medina Veteranos A (35-49  Beer Runners 1972 
 años) MASTER 
 64 709 Oscar Orcajo Tapia Veteranos A (35-49  Independiente 1978 
 años) MASTER 
 65 1770 Javier Quijano González Veteranos A (35-49  Independiente 1976 
 años) MASTER 
 66 1769 Alejandro Conde Almendres Veteranos A (35-49  Independiente 1977 
 años) MASTER 
 67 862 Antonio Santidrian De La Granja Veteranos B (+50  Universidad de Burgos 1965 
 años) MASTER 
 68 547 Miguel Ángel Pérez Rico Veteranos B (+50  Apolo Atletismo Burgos 1960 
 años) MASTEr 
 69 1726 Eduardo Heras Maeso Veteranos B (+50  Independiente 1960 
 años) MASTER 
 70 708 Jorge Sicilia Espuny Veteranos A (35-49  Ibercaja Capiscol 1974 
 años) MASTER 
 71 1600 Jose Maria Arnaiz Lucas Veteranos B (+50  Tragaleguas 1955 
 años) MASTER 
 72 1669 Francisco Briones Navarro Veteranos A (35-49  Independiente 1969 
 años) MASTER 
 73 531 Carlos Navarro García-Gutiérrez Veteranos A (35-49  Independiente 1973 
 años) MASTER 
 74 715 Rafael Mena González Veteranos A (35-49  Antonio Machado 1970 
 años) MASTER 
 75 1608 Emilio Ortiz Martín Veteranos B (+50  Miercoles a correr 1965 
 años) MASTER 
 76 946 Agustin Del Cerro Crespo Veteranos B (+50  Independiente 1961 
 años) MASTER 
 77 1617 Emilio Merino Cascajares Veteranos A (35-49  Independiente 1973 
 años) MASTER 
 78 520 Armando de Vicente Alonso Veteranos A (35-49  Beer Runners 1980 
 años) MASTER 
 79 538 Oscar Sancho Casín Veteranos A (35-49  Beer Runners 1969 
 años) MASTER 
 80 529 Adrián Gil Gutiérrez Junior masculino  Independiente 1999 



 (1999-2000) SUB 20 
 81 1638 Luis Miguel Gil Pascual Veteranos B (+50  Independiente 1966 
 años) MASTER 
 82 706 Javier González de la Viuda Veteranos B (+50  Independiente 1965 
 años) MASTER 
 83 720 Roberto García Gutiérrez Veteranos B (+50  Independiente 1963 
 años) MASTER 
 84 1609 Florencio Comunión Arce Veteranos B (+50  Ibercaja Capiscol 1946 
 años) MASTER 
 85 711 Ricardo García Riaño Veteranos A (35-49  Independiente 1971 
 años) MASTER 
 86 1673 Miguel Ángel Alzaga Gil Veteranos A (35-49  Club del Barro MTB 1977 
 años) MASTER 
 87 697 Fco. Wenceslao Esteban  Veteranos B (+50  Solo Runners Burgos Evolución Bu4050 1959 
 Piquero años) MASTER 
 88 509 Luis Andrés Martín Veteranos A (35-49  Beer Runners 1974 
 años) MASTER 
 89 519 Nacho Frutos Cotado Veteranos A (35-49  Beer Runners 1985 
 años) MASTER 
 90 1736 Gustavo Díez García Veteranos A (35-49  Independiente 1973 
 años) MASTER 
 91 734 Roberto Carranza Sorrigueta Veteranos A (35-49  Atletismo Briviesca BU 100602 1971 
 años) MASTER 
 92 1651 Mario Gil Martínez Veteranos A (35-49  Independiente 1977 
 años) MASTER 
 93 718 Víctor Cascajares de Blas Veteranos A (35-49  Independiente 1980 
 años) MASTER 
 94 667 Jorge Ballesteros Garcia Junior masculino  Ibercaja Capiscol BU100607 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 95 714 Ángel Gómez Criado Junior masculino  Independiente 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 96 735 Juan Jose Garcia  Fernandez Veteranos A (35-49  Atletismo Briviesca BU 100383 1968 
 años) MASTER 
 97 1620 Roberto Ruiz Fernández Veteranos A (35-49  Independiente 1974 
 años) MASTER 
 98 712 Tomás Araujo Viera Junior masculino  Independiente 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 99 1614 José Mariscal Pérez Veteranos B (+50  Tragaleguas 1952 
 años) MASTER 
 100 502 Jesús Andrés López Veteranos B (+50  Tragaleguas 1956 
 años) MASTER 

 


